Главе Администрации

Прионежского муниципального района

________________________

от Семенова Ивана Ивановича

Ф.И.О. опекуна/попечителя

дата рождения       05.05.1955
Адрес места регистрации/жительства:
Прионежский район, п.Ладва,

ул.Зеленая, д.105

Телефон: 8-900-000-00-00
Заявление

Прошу выдать разрешение на распоряжение имуществом  моего подопечного
                              Ивановой Марии Петровны

   Ф.И.О. подопечного

проживающего по адресу  Прионежский район, п.Мелиоративный,

ул.Красная, д.13

Разрешение требуется для    получения денежных средств, перечисляемых ГУ

УПРФ в Прионежском районе Республики Карелия в виде выплат

пенсии, ежемесячной          денежной выплаты, материальной

помощи и других видов выплат, а также                 денежные

средства, перечисляемые ГКУ СЗ «Центр социальной работы

Прионежского района» в виде ежемесячной денежной компенсации

на оплату            жилого помещения и коммунальных услуг и других

видов выплат
указывается  вид и цель сделки

____________________________________________________________________________________________________

характеристика имущества подопечного либо приобретаемого имущества (размер денежных средств, марка

транспортного средства, вид недвижимого имущества, размер недвижимого имущества (общей и жилой площадей),

количество комнат и т.д)

______________________________________________________________________________________________________

адрес местонахождения имущества подопечного либо приобретаемого имущества

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

обоснование необходимости в совершении сделки  и обязательство заявителя представить отчет о

совершении сделки с  имуществом (с приложением оригиналов документов, подтверждающих осуществление сделки)

в уполномоченный орган местного самоуправления  с целью осуществления контроля за соблюдением заявителем

условий разрешения на совершение либо дачу согласия на совершение сделок с имуществом подопечного

К заявлению прилагается:

№___________

   13.10.2016 г.         ____________                     И. И. Семенов